АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2024№133

О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 9 сентября 2022 г.           № 371 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки
зеленых насаждений»

 	В соответствии с Приказом министерства строительства Самарской области от 09.12.2022 № 130-п «О признании утратившими силу отдельных приказов министерства строительства Самарской области» постановляю:
[bookmark: sub_2]
1. В приложение к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 9 сентября 2022 г.           № 371 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» внести следующие изменения:
1.1. Абзац 13 пункта 8.1 исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.
[bookmark: sub_4]3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара Сухарева И. Н.

Глава Промышленного
внутригородского района
[bookmark: _GoBack]городского округа Самара                                                  Д. В. Морозов